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Değerli beşinci yılımızın üçüncü sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda beş tane hakem 

denetimli makalenin yanı sıra Sayın Atila Yüksel hocamızın Sosyal Bilimlerdeki entropiyi tartıştığı 

denemesi de yer almaktadır. Bu yazının aynı zamanda konuya ilişkin verimli bir tartışma sürecini de 

başlatmasını ümit ediyoruz. Bu nedenle yazıya ilişkin görüşlerinizi hocamıza aktarmanızı rica 

ediyoruz. Sonrasında hocamızın geri bildirimlere ilişkin düşüncelerini yine bizimle paylaşacağını 

umuyoruz.  

 

Bu sayımızda yer alan hakem denetimli makalelerden Sayın Atay ve Yıldırım'ın makaleleri 

lisans düzeyinde turizm eğitimi alan öğrencilerin memnuniyetlerini belirlemenin ötesinde mezuniyet 

sonrasında iş tercihlerini ortaya koymaları açısından da ilginç sonuçları içermektedir. Yine Sayın 

Eraslan, Bulu ve Bakan'ın turizm sektörü üzerinden, kümelemeler ve inovasyona etkilerini 

tartıştıkları makaleleri turizmde inovasyon mümkün mü sorularına yeni bir açılım getirmektedir. 

Sayın Kanten, Tükeltürk ve Baran'ın konaklama işletmelerinde işgörenlerin prososyal örgütsel 

davranışlarını inceledikleri araştırmaları, işgörenlerin müşteri odaklı prososyal davranışları ile örgüt 

işgören odaklı prososyal davranışları arasında anlamlı ilişkileri ortaya koymaktadır. Sayın Karadeniz 

ve İskenderoğlu'nun otel işletmelerinde finansal değerlerin yönetilmesi konulu makaleleri ulaştığı 

sonuçlar açısından olduğu kadarıyla alana yaptığı katkı açısından da dikkate değerdir. Son dönemde 

muhasebe- finansman ana bilim dalında çalışan araştırmacıların turizm işletmelerine yönelik 

makaleleri artmaya başlamıştır ve bu makalelerin dergimizde de yayınlanıyor olması bizleri 

sevindirmektedir.  

  

         Son olarak bu sayımızda, Sayın Özdinç'in otellerin sınıflandırılmasında kullanılan ölçütleri 

değerlendirdiği ve Avrupa ve Arap ülkelerini de içeren titiz çalışması yer almaktadır. Aslında bu 

makale bir önceki sayımızda yer almış olmasına rağmen makalede yer alan tabloların basımında 

yaptığımız hatalar nedeniyle makaleyi tekrar yayınlıyoruz. Yaptığımız bu hata nedeniyle Sayın 

Özdinç ve siz değerli okurlarımızdan özür dileriz.  
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